Oò.s f

rvilNiSTERlo

SI/::EC/680F.CGEF,N5 28 líov 1968Em

Liretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor ministro do. Educação e Cultura

Do

Ao

Assunto ; Informação (presta)
REP =

âKEXO

; Froc. 4757/68 - Gl-i

: Proc, 4757/68 - GI.I

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relação ao Proc. 4757/68 - GM, de referênciaj ane

xo ; tenho a honra de informar a Vossa Excelência nada constar nes

ta DSI sobre LUIZ AUGUSTO MCRIZOT LEITE FILHO, indicado para

Chefia do Departamento ”;4dico do lílSTITUTO BENJÀIúIN CONSTANT-

a

Renovo a Vossa Excelência os protestos de alta estima*

e distinta consideração.

^ Atenci^am|n^ej,
I

yr..i

l-

y?ALDEHAR RAUL íROLâ

O Ll...

M/ ;,9

- ;TC

● I .

í

●' O"

.-'IV.',
-á.

. O
aao p.

i.NCIAL
peç . " ccn': :p.:?oe£U

■í i
17 67).

Ju.

P 2715/68